予防接種料金表

※ 任意接種の料金です。

ワクチンの種類	ワクチン	料金(税込)	備考
子宮頸がん	サーバリックス	22,000 円	原則、同一のワクチン接種 定期接種 無料
	ガーダシル	22,000 円	
	シルガード	*	
麻しん	麻しんワクチン	6,600 円	定期接種 無料
風しん	風しんワクチン	6,600 円	定期接種 無料
麻しん・風しん	2種混合(MR)ワクチン	9,900 円	定期接種 無料
ジフテリア・破傷風	2種混合(DT)ワクチン	4,400 円	定期接種 無料
帯状疱疹(水ぼうそう)	水痘ワクチン	7,700 円	
	シングリックス	22,000 円	2回接種 44,000 円
おたふくかぜ	ムンプスワクチン	6,600 円	
肺炎球菌	ニューモバックス	7,700 円 (4,600 円)	(広島市の助成のある方)
	プレベナー	11,000 円	
B型肝炎	B型肝炎ワクチン	5,500 円	
日本脳炎	日本脳炎ワクチン	7,700 円	定期接種 無料
インフルエンザウイルス	インフルエンザワクチン	3,300 円	65歳未満
		2,200 円	小学生以下(2回目接種)
		1,600 円	65歳以上
新型コロナウイルス	新型コロナワクチン	無料	令和6年3月31日まで